[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

COMISSÃO SINDICÂNCIA

TERMO DE INDICIAÇÃO

Aos ................................. dias do mês de .......................... de 200...., na sala de ......................................, localizado .................................., reuniu-se a Comissão de Sindicância, Portaria nº .............../200.... da Vice-Reitoria da UFPA, constituída pelos ......................................, presidente, ..............................................., membro e .........................................., membro, para indiciar a servidora .........................................., por infringir o constante no art. 133, V da Lei n° 8.112/1990 e estará sujeita as sanções previstas no art. 12 da Lei n° 8.249/1992. Nada mais havendo a tratar, eu secretário ......................................, designado pelo Presidente da Comissão, Lavrei o presente termo, que vai por mim assinada e pelos membros da Comissão.

____________________________

           Membro/ Secretário
____________________________
Presidente

____________________________
Membro